
ALLEGATO II - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Casalgrande

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

6,274,005.983,138,753.44 3,135,252.54

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

GHERARDI ALESSANDRA

0.00 0.000.00

3,138,753.44 6,274,005.983,135,252.54

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Casalgrande

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00284720356201900001
Si Forniture

Carburante
metano per
automezzi

SORRIVICORRAD
O

2424321111-1 2ITH532019 1 25,470.00No 0.0025,470.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612050,940.00 0.00

S00284720356201900001
Si Servizi

Servizi di sostegni
educativi per
bambini con

disabilità
certificate presenti

nei servizi per
linfanzia comunali.

Possibilità di
rinnovo 12 mesi
stimato per un

costo di 
130.000,00

SONCINIALBERT
O

3680410000-1 1ITH532019 1 130,000.00No 260,000.00130,000.00
UNIONE

TRESNARO-
SECCHA

197656520,000.00 0.00

S00284720356201900003
Si Servizi

Attività formative
asili nido.

Possibilità di
rinnovo per un
biennio per un

costo stimato di 
23.120,00

SONCINIALBERT
O

3680410000-1 2ITH532019 1 11,560.00No 34,680.0011,560.90
UNIONE

TRESNARO-
SECCHA

19765657,800.90 0.00

S00284720356201900004
Si Servizi

Servizio di
trasporto

scolastico.
Possibilità di

rinnovo 12 mesi
stimato per un

costo di 
194.500,00

SONCINIALBERT
O

2460130000-8 1ITH532019 1 194,500.00No 194,500.00194,500.00
UNIONE

TRESNARO-
SECCHA

197656583,500.00 0.00

F00284720356201900002
Si Forniture

Acquisto
cancelleria per

biblioteca
comunale.

Acquisti che
saranno attivati in
corso d'anno in

base alle
necessità di

funzionamento
degli

uffici/strutture

ABBATIFABRIZIO 1230192700-8 2ITH532019 1 0.00No 0.001,500.00 1,500.00 0.00

F00284720356201900004
Si Forniture

Acquisto
cancelleria per
affari generali.
Acquisti che

saranno attivati in
corso d'anno in

base alle
necessità di

funzionamento
degli

uffici/strutture

GHERARDIALES
SANDRA

1230192700-8 2ITH532019 1 0.00No 0.0013,000.00 13,000.00 0.00

F00284720356201900006
Si Forniture

Acquisto stampati
e cancelleria per

servizi demorafici.
Acquisti che

saranno attivati in
corso d'anno in

base alle
necessità di

funzionamento
degli

uffici/strutture

BARCHIROBERT
A

1230192700-8 2ITH532019 1 0.00No 0.003,000.00 3,000.00 0.00

F00284720356201900008
Si Forniture

Acquisto stampati
e cancelleria per

servizi demorafici.
Acquisti che

saranno attivati in
corso d'anno in

base alle
necessità di

funzionamento
degli

uffici/strutture

SONCINIALBERT
O

1230192700-8 2ITH532019 1 0.00No 0.003,800.00 3,800.00 0.00

F00284720356201900010
Si Forniture

Acquisto stampati
e cancelleria per SONCINIALBERT

O
1230192700-8 2ITH532019 1 0.00No 0.001,500.00 1,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

servizi educativi.
Acquisti che

saranno attivati in
corso d'anno in

base alle
necessità di

funzionamento
degli

uffici/strutture

F00284720356201900012
Si Forniture

Acquisto stampati
e cancelleria per

asili nido. Acquisti
che saranno

attivati in corso
d'anno in base

alle necessità di
funzionamento

degli
uffici/strutture

SONCINIALBERT
O

1230192700-8 2ITH532019 1 0.00No 0.004,000.00 4,000.00 0.00

S00284720356201900006
Si Servizi

Servizio di
telefonia fissa.
Possibilità di

rinnovo 12 mesi
stimato per un

costo di 
14.000,00

GHERARDIALES
SANDRA

4864210000-1 1ITH532019 1 20,000.00No 60,000.0027,500.00 E.R. Intercent -ER246017107,500.00 0.00

S00284720356201900007
Si Servizi

Servizio di
telefonia mobile.

Possibilità di
rinnovo 12 mesi
stimato per un

costo di  6.000,00

GHERARDIALES
SANDRA

4864212000-5 2ITH532019 1 6,000.00No 18,000.006,000.00 E.R. Intercent -ER24601730,000.00 0.00

S00284720356201900008
Si Servizi

Servizio di pulizie
e sanificazione

uffici, biblioteca e
scuole comunali

GHERARDIALES
SANDRA

3690000000-9 1ITH532019 1 93,050.00No 93,050.0093,050.00 E.R. Intercent -ER246017279,150.00 0.00

S00284720356201900009
Si Servizi

Servizi per
verifiche

ambientali

BARBIERIGIULIA
NO

1271300000-1 2ITH532019 1 0.00No 0.0015,000.00 15,000.00 0.00

S00284720356201900011
Si Servizi

Servizi vari
urbanistica

BARBIERIGIULIA
NO

1271300000-1 2ITH532019 1 0.00No 0.008,000.00 8,000.00 0.00

S00284720356201900013
Si Servizi

Servizi vari ufficio
tecnico

SORRIVICORRAD
O

1271300000-1 2ITH532019 1 0.00No 0.0060,000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612060,000.00 0.00

S00284720356201900015
Si Servizi

Servizi per il
benessere e l'agio

- Progetto
dipendenze

ABBATIFABRIZIO 1285311300-5 2ITH532019 1 0.00No 0.0013,456.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612013,456.00 0.00

S00284720356201900017
Si Servizi

Attività socio-
educative

pomeridiane
ABBATIFABRIZIO 3685311300-5 2ITH532019 1 28,344.54No 28,344.5428,344.54

CONIP SP A SOCIO
UNICO

22612085,033.62 0.00

S00284720356201900018
Si Servizi

Manutenzione
segnaletica

stradale

SORRIVICORRAD
O

1250230000-6 1ITH532019 1 0.00No 0.0037,000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612037,000.00 0.00

S00284720356201900020
Si Servizi

Manutenzione
impianti pubblica

illuminazione
SORRIVICORRAD

O
1250232000-6 1ITH532019 1 0.00No 0.0063,000.00

CONIP SP A SOCIO
UNICO

22612063,000.00 0.00

S00284720356201900021
Si Servizi

Manutenzione
impianti pubblica
illuminazione -

attuale
affidamento in
scadenza al
31.12.2019

SORRIVICORRAD
O

3650232000-6 1ITH532019 1 63,000.00No 126,000.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
226120189,000.00 0.00

S00284720356201900022
Si Servizi

Rimozione neve
dall'abitato

SORRIVICORRAD
O

1290620000-9 1ITH532019 1 0.00No 0.00161,200.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
226120161,200.00 0.00

S00284720356201900024
Si Servizi

Manutenzione
argini fiumi e

torrenti

SORRIVICORRAD
O

1290641000-2 1ITH532019 1 0.00No 0.006,000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
2261206,000.00 0.00

S00284720356201900026
Si Servizi Pulizia strade

SORRIVICORRAD
O

1290610000-3 1ITH532019 1 0.00No 0.0033,000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612033,000.00 0.00

S00284720356201900028
Si Servizi

Servizio di
derattizzazione,
disinfestazione e
disinfezione aree

urbane e rurali

BARBIERIGIULIA
NO

1290600000-3 1ITH532019 1 0.00No 0.0030,000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612030,000.00 0.00

S00284720356201900030
Si Servizi

Sfalcio aree verdi SORRIVICORRAD
O

1277310000-6 2ITH532019 1 0.00No 0.0096,000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612096,000.00 0.00

S00284720356201900032
Si Servizi

Manutenzione
ordinaria parchi e

giardini

SORRIVICORRAD
O

1277310000-6 2ITH532019 1 0.00No 0.0040,000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612040,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00284720356201900034
Si Servizi

Manutenzione
automezzi viabilità

e vari

SORRIVICORRAD
O

1250112100-4 2ITH532019 1 0.00No 0.0024,370.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612024,370.00 0.00

S00284720356201900036
Si Servizi

Organizzazione
eventi culturali

ABBATIFABRIZIO 1292000000-1 2ITH532019 1 0.00No 0.0017,700.00 17,700.00 0.00

S00284720356201900038
Si Servizi

Prestazioni di
servizio per

manifestazioni
MAREGGINIRINA 1292000000-1 2ITH532019 1 0.00No 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

S00284720356201900040
Si Servizi

Prestazioni di
servizio per

iniziative ricreative
e sportive

MAREGGINIRINA 1292000000-1 2ITH532019 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00284720356201900042
Si Servizi

Prestazioni di
servizio per

attività di
volontariato

iniziative ricreative
e sportive

MAREGGINIRINA 1292000000-1 2ITH532019 1 0.00No 0.0012,500.00 12,500.00 0.00

S00284720356201900044
Si Servizi

Pubblicità per
iniziative ricreative

e sportive
MAREGGINIRINA 1279341000-6 2ITH532019 1 0.00No 0.0032,700.00 32,700.00 0.00

S00284720356201900046
Si Servizi

Servizi postali.
Ipotesi rinnovo per

12 mesi a un
costo stimato di 

20.000,00

BARCHIROBERT
A

3664110000-0 2ITH532019 1 20,000.00No 40,000.0020,000.00 E.R. Intercent -ER24601780,000.00 0.00

S00284720356201900048
Si Servizi Servizio di acqua

SORRIVICORRAD
O

1265110000-7 1ITH532019 1 0.00No 0.0088,052.00 88,052.00 0.00

S00284720356201900050
Si Servizi

Servizio di energia
elettrica

SORRIVICORRAD
O

1265310000-9 1ITH532019 1 0.00No 0.00560,000.00 E.R. Intercent -ER246017560,000.00 0.00

F00284720356201900014
Si Forniture

Acquisto beni di
consumo per
manutenzione

strade

SORRIVICORRAD
O

1244000000-0 2ITH532019 1 0.00No 0.0035,000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612035,000.00 0.00

S00284720356201900052
Si Servizi

Servizi vari per
manutenzione

ordinaria strade

SORRIVICORRAD
O

1250000000-5 2ITH532019 1 0.00Si 0.0040,000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612040,000.00 0.00

S00284720356201900054
Si Servizi

Servizi
manutentivi
patrimonio

SORRIVICORRAD
O

1250000000-5 2ITH532019 1 0.00Si 0.00115,000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
226120115,000.00 0.00

S00284720356201900056
Si Servizi

Servizi legali (da
attivarsi in base ai

contenziosi)
CURTIJESSICA 1279100000-5 2ITH532019 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S00284720356201900058
Si Servizi

Sistemazione
archivi

CURTIJESSICA 2479995100-6 2ITH532019 1 25,000.00No 0.0021,000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612046,000.00 0.00

S00284720356201900059
Si Servizi

Digitalizzazione
archivi

CURTIJESSICA 2479995100-6 2ITH532019 1 40,000.00No 0.0040,000.00
UNIONE

TRESNARO-
19765680,000.00 0.00

S00284720356201900060
Si Servizi

Spese ed aggi per
la riscossione.

Ipotesi
affidamento
triennale con
possibilità di
proroga di 12

mesi per un costo
stimato di 
62.500,00

BARCHIROBERT
A

3679940000-5 2ITH532019 1 62,550.00No 124,800.0062,550.00 E.R. Intercent -ER246017249,900.00 0.00

F00284720356201900016
Si Forniture

Acquisto arredi
vari

SORRIVICORRAD
O

1239150000-8 2ITH532019 1 0.00No 0.005,000.00 5,000.00 0.00

F00284720356201900018
Si Forniture

Acquisto arredi
strutture

scolastiche
SONCINIALBERT

O
1239150000-8 2ITH532019 1 0.00No 0.0015,000.00 15,000.00 0.00

S00284720356201900002
Si Servizi

Servizio di
Sportello

psicopedagogico
a favore degli

istituti
comprensivi.
Possibilità di

rinnovo 36 mesi
stimato per un

costo di 
36.000,00

SONCINIALBERT
O

3680410000-1 2ITH532020 1 12,000.00No 48,000.0012,000.00
UNIONE

TRESNARO-
SECCHA

19765672,000.00 0.00

S00284720356201900005
Si Servizi

Servizio di mensa
scolastica.

Possibilità di
rinnovo 12 mesi

per un costo
stimato di 
672.000,00

SONCINIALBERT
O

2455523100-3 1ITH532020 1 672,000.00No 672,000.00672,000.00 E.R. Intercent -ER246017
2,016,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00284720356201900003
Si Forniture

Acquisto
cancelleria per

biblioteca
comunale.

Acquisti che
saranno attivati in
corso d'anno in

base alle
necessità di

funzionamento
degli

uffici/strutture

ABBATIFABRIZIO 1230192700-8 2ITH532020 1 1,500.00No 0.000.00 1,500.00 0.00

F00284720356201900005
Si Forniture

Acquisto
cancelleria per

diversi uffici
dell'Ente. Acquisti

che saranno
attivati in corso
d'anno in base

alle necessità di
funzionamento

degli
uffici/strutture

GHERARDIALES
SANDRA

1230192700-8 2ITH532020 1 13,000.00No 0.000.00 13,000.00 0.00

F00284720356201900007
Si Forniture

Acquisto stampati
e cancelleria per

servizi demorafici.
Acquisti che

saranno attivati in
corso d'anno in

base alle
necessità di

funzionamento
degli

uffici/strutture

BARCHIROBERT
A

1230192700-8 2ITH532020 1 3,000.00No 0.000.00 3,000.00 0.00

F00284720356201900009
Si Forniture

Acquisto stampati
e cancelleria per

servizi demorafici.
Acquisti che

saranno attivati in
corso d'anno in

base alle
necessità di

funzionamento
degli

uffici/strutture

SONCINIALBERT
O

1230192700-8 2ITH532020 1 3,800.00No 0.000.00 3,800.00 0.00

F00284720356201900011
Si Forniture

Acquisto stampati
e cancelleria per
servizi educativi.

Acquisti che
saranno attivati in
corso d'anno in

base alle
necessità di

funzionamento
degli

uffici/strutture

SONCINIALBERT
O

1230192700-8 2ITH532020 1 1,500.00No 0.000.00 1,500.00 0.00

F00284720356201900013
Si Forniture

Acquisto stampati
e cancelleria per

asili nido. Acquisti
che saranno

attivati in corso
d'anno in base

alle necessità di
funzionamento

degli
uffici/strutture

SONCINIALBERT
O

1230192700-8 2ITH532020 1 4,000.00No 0.000.00 4,000.00 0.00

S00284720356201900010
Si Servizi

Servizi per
verifiche

ambientali

BARBIERIGIULIA
NO

1271300000-1 2ITH532020 1 15,000.00No 0.000.00 15,000.00 0.00

S00284720356201900012
Si Servizi

Servizi vari
urbanistica

BARBIERIGIULIA
NO

1271300000-1 2ITH532020 1 8,000.00No 0.000.00 8,000.00 0.00

S00284720356201900014
Si Servizi

Servizi vari ufficio
tecnico

SORRIVICORRAD
O

1271300000-1 2ITH532020 1 60,000.00No 0.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612060,000.00 0.00

S00284720356201900016
Si Servizi

Servizi per il
benessere e l'agio

- Progetto
dipendenze

ABBATIFABRIZIO 1285311300-5 2ITH532020 1 13,456.00No 0.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612013,456.00 0.00

S00284720356201900019
Si Servizi

Manutenzione
segnaletica

stradale

SORRIVICORRAD
O

1250230000-6 1ITH532020 1 37,000.00No 0.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612037,000.00 0.00

S00284720356201900023
Si Servizi

Rimozione neve
dall'abitato

SORRIVICORRAD
O

1290620000-9 1ITH532020 1 161,200.00No 0.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
226120161,200.00 0.00

S00284720356201900025
Si Servizi

Manutenzione
argini fiumi e

torrenti

SORRIVICORRAD
O

1290641000-2 1ITH532020 1 6,000.00No 0.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
2261206,000.00 0.00

S00284720356201900027
Si Servizi Pulizia strade

SORRIVICORRAD
O

1290610000-3 1ITH532020 1 33,000.00No 0.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612033,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00284720356201900029
Si Servizi

Servizio di
derattizzazione,
disinfestazione e
disinfezione aree

urbane e rurali

BARBIERIGIULIA
NO

1290600000-3 1ITH532020 1 30,000.00No 0.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612030,000.00 0.00

S00284720356201900031
Si Servizi

Sfalcio aree verdi SORRIVICORRAD
O

1277310000-6 2ITH532020 1 96,000.00No 0.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612096,000.00 0.00

S00284720356201900033
Si Servizi

Manutenzione
ordinaria parchi e

giardini

SORRIVICORRAD
O

1277310000-6 2ITH532020 1 40,000.00No 0.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612040,000.00 0.00

S00284720356201900035
Si Servizi

Manutenzione
automezzi viabilità

e vari

SORRIVICORRAD
O

1250112100-4 2ITH532020 1 24,370.00No 0.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612024,370.00 0.00

S00284720356201900037
Si Servizi

Organizzazione
eventi culturali

ABBATIFABRIZIO 1292000000-1 2ITH532020 1 17,700.00No 0.000.00 17,700.00 0.00

S00284720356201900039
Si Servizi

Prestazioni di
servizio per

manifestazioni
MAREGGINIRINA 1292000000-1 2ITH532020 1 25,000.00No 0.000.00 25,000.00 0.00

S00284720356201900041
Si Servizi

Prestazioni di
servizio per

iniziative ricreative
e sportive

MAREGGINIRINA 1292000000-1 2ITH532020 1 40,000.00No 0.000.00 40,000.00 0.00

S00284720356201900043
Si Servizi

Prestazioni di
servizio per

attività di
volontariato

iniziative ricreative
e sportive

MAREGGINIRINA 1292000000-1 2ITH532020 1 12,500.00No 0.000.00 12,500.00 0.00

S00284720356201900045
Si Servizi

Pubblicità per
iniziative ricreative

e sportive
MAREGGINIRINA 1279341000-6 2ITH532020 1 32,700.00No 0.000.00 32,700.00 0.00

S00284720356201900047
Si Servizi

Appalto refezione
scuola materna e

asili nido.
Possibilità di

rinnovo 12 mesi
per un costo
stimato di 
150.000,00

SONCINIALBERT
O

2455523100-3 1ITH532020 1 150,000.00No 150,000.00150,000.00 E.R. Intercent -ER246017450,000.00 0.00

S00284720356201900049
Si Servizi Servizio di acqua

SORRIVICORRAD
O

1265110000-7 1ITH532020 1 88,052.00No 0.000.00 88,052.00 0.00

S00284720356201900051
Si Servizi

Servizio di energia
elettrica

SORRIVICORRAD
O

1265310000-9 1ITH532020 1 560,000.00Si 0.000.00 E.R. Intercent -ER246017560,000.00 0.00

F00284720356201900015
Si Forniture

Acquisto beni di
consumo per
manutenzione

strade

SORRIVICORRAD
O

1244000000-0 2ITH532020 1 35,000.00No 0.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612035,000.00 0.00

S00284720356201900053
Si Servizi

Servizi vari per
manutenzione

ordinaria strade

SORRIVICORRAD
O

1250000000-5 2ITH532020 1 40,000.00No 0.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
22612040,000.00 0.00

S00284720356201900055
Si Servizi

Servizi
manutentivi
patrimonio

SORRIVICORRAD
O

1250000000-5 2ITH532020 1 115,000.00No 0.000.00
CONIP SP A SOCIO

UNICO
226120115,000.00 0.00

S00284720356201900057
Si Servizi

Servizi legali (da
attivarsi in base ai

contenziosi)
CURTIJESSICA 1279100000-5 2ITH532020 1 45,000.00No 0.000.00 45,000.00 0.00

F00284720356201900017
Si Forniture

Acquisto arredi
vari

SORRIVICORRAD
O

1239150000-8 2ITH532020 1 5,000.00No 0.000.00 5,000.00 0.00

F00284720356201900019
Si Forniture

Acquisto arredi
strutture

scolastiche
SONCINIALBERT

O
1239150000-8 2ITH532020 1 15,000.00No 0.000.00 15,000.00 0.00

S00284720356201900061
Si Servizi

attuale
affidamento in
scadenza al
31.12.2020

CURTIJESSICA 3666510000-8 2ITH532020 1 0.00No 348,000.000.00
UNIONE

TRESNARO-
SECCHA

197656348,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

GHERARDI ALESSANDRA

8,471,380.53,138,753.4 2,197,374.5 0.00 (13)3,135,252.5

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. società partecipate o di scopo
7. contratto di disponibilità
8. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Casalgrande

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

GHERARDI ALESSANDRA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


